
PAMOKOS / UGDYMO VEIKLOS PLANO FORMA 

Ignalinos rajono savivaldybės švietimo stebėsenos rodikliui 

„Pamokų, kuriose buvo integruotas kultūrinis ugdymas, skaičius“ apskaičiuoti 

 

Mokomasis dalykas Etika 

Tema 
(Ne)galima pasitikėti. Pagal ilgalaikę KU programą „Rėdos 

ratas“. TŪM I projekto veikla. 

Klasė 3a, b, c 

Ugdymo tikslas 
Kokias bendrąsias ir dalykines 

kompetencijas ugdysis mokiniai? 

Ugdyti socialinę ir komunikavimo kompetencijas. 

Mokymo(si) uždavinys 
Ko mokiniai išmoks? 

Suprasti, kaip saugiai elgtis su nepažįstamais suaugusiais 

asmenimis. Nurodyti asmenis, kuriais gali pasitikėti 

namuose, mokykloje, bendruomenėje. 

Trumpas aprašymas 
Kultūrinio ugdymo aplinkoje (muziejuje, 

meno mokykloje, parodoje, bibliotekoje, 

pas kultūros srities partnerius ir pan.) 

vykusios pamokos / ugdymo veiklos ar 

pamokos, kurioje tiesiogiai dalyvavo 

kūrėjai / tyrėjai / menininkai, trumpas 

aprašymas.  

Jei yra, papildomai nurodyti, pvz., 

kultūrinės edukacijos aprašymo nuorodą 

internete ir pan.   

Pokalbio metu formuojama nuostata, kad reikia būti drąsiam, 

pasitikėti savimi ir savo jausmais. Ir jei jaučia, kad kitas 

žmogus elgiasi keistai, ne taip, kaip turėtų elgtis, neprivalo 

su juo būti mandagiu, nuolankiu. Turi pasišalinti nuo tokio 

žmogaus ir kreiptis pagalbos į pasitikėjimą keliančius 

asmenis. 

Vaikai nagrinėja situacijas, kuomet nereikėtų pasitikėti 

asmenimis. Nusibraižo pasitikėjimo ratą. Į jį įrašo 

konkrečius asmenis iš savo šeimos, mokyklos, 

bendruomenės, kuriais jie pasitiki ir gali bet kada kreiptis 

pagalbos. 

Įgytų žinių ir / ar gebėjimų 

poreikis kasdieniame gyvenime 
Keli konkretūs pavyzdžiai 

Kartais svetimi suaugusieji gali prašyti saugoti jų abiejų 

paslaptis, ar siūlyti įvairių maisto produktų turėdami blogų 

ketinimų. Vaikai mokosi budrumo, atsargumo. 

Data 2025-01-06 

Vieta 
Paprasta klasė, mokyklos laboratorija, ... 

Jei išvyka – adresas (ir internetinis), 

kontaktai 

Klasė 

Trukmė 
Nurodyti  trukmę įprastomis val. ir min.   

45 min. 

Mokyklos pavadinimas Ignalinos Česlovo Kudabos gimnazija 

Mokytojo patarimai po 

pamokos / ugdymo veiklos 

Skatinti mokinius patiems įvardinti pasitikėjimo nekeliančias 

situacijas ir bendrai visiems jas aptarti. 

Mokytojo vardas, pavardė 
Neprivaloma 

Agnė Lenard - Levčenkienė 

___________________________ 


